

Dodavatel:



ENVISTONE, spol. s r.o.
U Panelárny 469
503 02 Předměřice n. Labem

IČ: 25994182
DIČ: CZ25994182


www.envistone.cz

Odběratel:

IČ:

71237321

DIČ:

Technické služby města Broumova
příspěvková organizace


Smetanova 178
550 01 Broumov

Tel.: 

Nabídka č.: **25NA166**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 29.04.2025
Platno do: 01.06.2025

Konečný příjemce:

Nabídka recyklace stavebních odpadů - asfaltů ve Vašem areálu v Broumově

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Drcení asfaltových ker na frakci 0/63 mm	550 t	80,00		44 000,00 21%	9 240,00	53 240,00
Instalace zařízení	1 kpl	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Součet položek				49 000,00	10 290,00	59 290,00
CELKEM K ÚHRADĚ						59 290,00

Nabídka zahrnuje náklady zhotovitele s přípravou vstupu materiálu do drtiče a drcením na použitelnou frakci 0/63 mm. Ke zpracování námi jako oprávněnou firmou bude použit drtič, bagr a nakladač. Materiál po výstupu bude deponován dle instrukcí objednatele. Uvedená cena je maximální možná a nebude při pracích překročena. Možný termín realizace dle konkrétní dohody.

Vystavil: 